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               Pieczątka wpływu 

ZOS 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dekretacja 
 

RAPORT LOKALOWY 

A. AKTUALNE DANE USŁUGOBIORCY 
1. Kontakt telefoniczny, SMS 2. e-mail 

B. WODOMIERZ GŁÓWNY 
3. Punkt rozliczeniowy 4. Data odczytu* 

 
* raport powinien zostać przekazany w ciągu 14 dni od dnia dokonania odczytu 

5. Wskazanie początkowe 

.................................. [m3] 

6. Wskazanie końcowe 

.................................. [m3] 

7. Zużycie wody  

.................................. [m3] 
(wskazanie wpisane w p. 6 pomniejszone  

o wskazanie wpisane w p. 5) 
C. WODOMIERZE LOKALOWE 
8. Przedstawiam podział zużycia wody i ścieków przypadających na poszczególne osoby korzystające z lokali, z którymi Przedsiębiorstwo łączą umowy  
    o zaopatrzenie w wodę i/lub odprowadzanie ścieków: 
 
 

 1. Punkt rozliczeniowy 2. Zużycie wody [m3]  
 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

3. Suma zużyć wody .................................. [m3]  
(Suma zużyć wody wykazana na wodomierzach lokalowych wskazanych powyżej.) 

 
Uwaga! Zużycie wody wskazane w p. 7 powinno być równe zużyciu wody wskazanemu w p. 8.3  powiększonemu   

o ewentualne zużycie wody wykazane w pkt. 11. Ewentualna różnica obciąża Usługobiorcę, będącego stroną umowy głównej. 

D. WODOMIERZ DODATKOWY TZW. OGRODOWY 
9. Wskazanie początkowe 

.................................. [m3] 

10. Wskazanie końcowe 

.................................. [m3] 

11. Zużycie wody 

.................................. [m3] 
(wskazania wpisane w p. 10 pomniejszone  

o wskazania wpisane w p. 9) 
E. UWAGI 
12. Dodatkowe informacje, oczekiwania i uwagi Usługobiorcy: 
 

Dla wniosków składanych drogą elektroniczną podpis nie jest wymagany 


